אני מקווה שההתייחסות למקרה שבפניי כמקרה חריג מספקת מענה ולו חלקי לחששה המוצדק של ההגנה מפני מנגנון
"תיקון טעויות אוטומטי".

התביעה עדי יישמעו ההגנה, לפרשת שיועדה הבאה, בישיבה עדיי". "אלו מהכרזתה בה לחזור לתביעה מאפשר אני
העוקבים.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' תמוז תשפ"א, 17 יוני 2021, בהעדר הצדדים.